



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2018.05.17.32-PP-OBR, cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM CONCRETO PRÉ-MOLDADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

FRANCISCO IRVANDO MOREIRA - ME - ME, com sede em VILA BAIXIO, 36 - DISTRITO DE BAIXIO - DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, Inscrito no CNPJ: 24.113.196/0001-99, vencedor no valor total **R\$ 47.800,00 (QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	LOTE 01					
1.1	Tampa para planilha em concreto armado, medindo: 150 cm de altura, com espessura de 0,05 cm	MM PRE-MOLDADOS	UND	15	60,00	900,00
1.2	Tampa para manilha em concreto armado, medindo: 180 cm de diametro, com espessura de 0,5	MM PRE-MOLDADOS	UND	15	100,00	1.500,00
1.3	Manilha em concreto armado, com diametro de 150 cm, altura de 0,05 cm com espessura de 0,05	MM PRE-MOLDADOS	UND	30	160,00	4.800,00
1.4	Manilha em concreto armado, com diametro de 120 cm, altura de 0,05 cm com espessura de 0,05 cm	MM PRE-MOLDADOS	UND	15	140,00	2.100,00
1.5	Manilha em concreto armado, com diametro de 100 cm, altura de 0,05 com espessura de 0,05 cm	MM PRE-MOLDADOS	UND	15	120,00	1.800,00
1.6	Manilha em concreto armado, com diametro de 300 cm, altura de 0,05 cm com espessura de 0,10 cm	MM PRE-MOLDADOS	UND	10	600,00	6.000,00
1.7	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 0,60 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,05	MM PRE-MOLDADOS	UND	30	110,00	3.300,00
1.8	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 0,80 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,08	MM PRE-MOLDADOS	UND	30	160,00	4.800,00
1.9	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 100 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,10	MM PRE-MOLDADOS	UND	30	180,00	5.400,00
1.10	Poste circular em concreto armado, medindo : 12 mt	MM PRE-MOLDADOS	UND	8	795,00	6.360,00
1.11	Poste duplo T em concreto armado, medindo 7,5 metros	MM PRE-MOLDADOS	UND	6	380,00	2.280,00
1.12	Estaca em concreto armado ponta reta; medindo 10x10x2,20 mt	MM PRE-MOLDADOS	UND	100	18,00	1.800,00
1.13	estaca em concreto armado ponta curva; medindo 10x10x2,20 mt	MM PRE-MOLDADOS	UND	100	18,00	1.800,00
1.14	Meio fio em concreto, medindo: 10x30x100 cm	MM PRE-MOLDADOS	UND	500	9,92	4.960,00
	VALOR TOTAL					47.800,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 12 de junho de 2018.

MIRMA QUEZIA DA SILVA
Pregoeira